
 

 
Appel d’offres 24-0646   

 

  
 

Date d’ouverture : 6 décembre 2024 

 

Description : Ford LCF 550, 2008 avec caisse de 18 pieds, rétrocaveuse 4x4 John Deere 

410G, 2003, souffleuse en attachement Tenco 2004, Ford Transit 250, 2015 

ainsi que 2 motoneige Skidoo Legend 1000, 2004 avec remorque fermée, 

à Mont-Tremblant. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800711                                   

 

       1.00   CAMION-CUBE, 4.5 L. DIESEL, AUTOMATIQUE  

              AVEC CAISSE DE 18 PIEDS INCLUANT UNE     

              PORTE D'ACCÈS LATÉRALE.                  

              STATUT : REMISÉ LE 26 OCTOBRE 2024.      

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 31 JUILLET 2025.  

              Marque: FORD, Modèle: LCF 550          

              Série: 3FRML55Z98V695453    

              Ident.: 2-09             

              Odomètre: 202,796 KM                

              Année: 2008     

              PROBLÈME CONNU : AUCUN. SANS GARANTIE.   

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800711                                   

 

       1.00   RÉTROCAVEUSE 4X4, DIESEL, AUTOMATIQUE    

              INCLUANT 2 PELLES ARRIÈRE, UN GODET      

              AVANT STANDARD ET UN GODET À NEIGE.      

              STATUT : REMISÉ LE 26 OCTOBRE 2024.  

              ODOMÈTRE INCONNU.     

              Marque: JOHN DEERE       

              Modèle: 410G             

              Série: T0410GX918601        

              Ident.: 4-12             

              Année: 2003     

              PROBLÈME CONNU : AUCUN. SANS GARANTIE.   

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ................................. 13 333.00 $ 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


              Lot: 3 - D.S.: 800711                                   

 

       1.00   SOUFFLEUSE À NEIGE EN ATTACHEMENT,       

              MOTEUR CUMMINS DIESEL. ODOMÈTRE INCONNU. 

              Marque: TENCO            

              Modèle: TCS-202LM        

              Série: 30164                

              Année: 2004     

              PROBLÈME CONNU : VÉRIFICATION COMPLÈTE   

              NÉCESSAIRE. SANS GARANTIE.               

 

              Le lot 3 est adjugé pour: ................................. 18 188.88 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 800711                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 3.5 L., AUTOMATIQUE.        

              STATUT : REMISÉ LE 26 OCTOBRE 2024.      

              ODOMÈTRE INCONNU.                        

              VALEUR HEBDO MAG: 15,900.00$        

              Marque: FORD             

              Modèle: TRANSIT 250      

              Série: 1FTNR3XG2FKA89728    

              Ident.: L-1-42           

              Année: 2015     

              PROBLÈMES CONNUS : INJECTEURS FIGÉS     

              PAR LA CORROSION, LE DESSUS DU MOTEUR 

              EST DÉMONTÉ POUR DIAGNOSTIQUE, LES PIÈCES 

              DÉMONTÉES SONT DANS LE VÉHICULE. SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................. 4 006.00 $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 800711                                   

 

       1.00   MOTONEIGE DE 1000 CC.                    

              STATUT : REMISÉ DEPUIS PLUS D'UN AN.     

              ODOMÈTRE INCONNU. INUTILISÉE DEPUIS      

              AVRIL 2022.                              

              Marque: SKIDOO           

              Modèle: LEGEND           

              Série: 2BPS292604V000026    

              Ident.: P34-16-2         

              Année: 2004     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

       1.00   MOTONEIGE DE 1000 CC.                    

              STATUT : REMISÉ DEPUIS PLUS D'UN AN.     

              ODOMÈTRE INCONNU. INUTILISÉE DEPUIS      

              AVRIL 2022.                              

              Marque: SKIDOO           

              Modèle: LEGEND           

              Série: 2BPS292624V000058    

              Ident.: P34-17-2         

              Année: 2004     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

 

 

 



       1.00   REMORQUE FERMÉE POUR MOTONEIGES.         

              STATUT : REMISÉ DEPUIS PLUS D'UN AN.     

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE. 

              INUTILISÉE DEPUIS 2021.       

              Marque: MISSION          

              Modèle: CROSSOVER        

              Série: 5WFBF1218BW013638    

              Année: 2011     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................. 4 316.25 $ 

 

 

              Les lots 1 à 5 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE MONT-TREMBLANT                                      

              60, CHEMIN DE BRÉBEUF                    

              MONT-TREMBLANT (QUÉBEC) J8E 2E1                  

 

 


